MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ gabinete@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

PORTARIA N. º 018/2024 de 10/01/2024.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, PAULO JOSE MORFINATI,

usando de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO

Art. 1°. A convocação dos candidatos abaixo relacionado, aprovados no Concurso

Público Municipal de n.º 001/2023, homologado através do Edital de n.º 017/2023 de

14/11/2023, para assumirem as vagas para o cargo que foi aprovado.

Art. 2º. Os candidatos deverá comparecer no Departamento de Recursos

Humanos no Edifício da Prefeitura Municipal, no endereço Avenida Alexandre leite dos

Santos, n° 481, Centro, Japira-PR, em horário normal de expediente.

Cargo: Auxiliar de Farmácia

Classificação Nome Inscrição

1° Julia Ramos da Silva 013.202.672-68

Cargo: Agente Combate as Endemias

Classificação Nome Inscrição

2° William Wolff Junior 013.202.656-93

Cargo: Fisioterapeuta

Classificação Nome Inscrição

1° Giovana Labegalini Guzzi 013.202.727-02

Cargo: Farmacêutico

Classificação Nome Inscrição

2° Leonardo Vilela da Silva 013.202.657-73

MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ gabinete@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

Cargo: Técnico de Informática

Classificação Nome Inscrição

1° Diego Lopes Macedo 013.202.674-85

Cargo: Psicólogo

Classificação Nome Inscrição

1° Francielle Inocência de Oliveira 013.202.668-50

Cargo: Dentista

Classificação Nome Inscrição

1° Gabriela Natacha Mantovani 013.202.699-07

Cargo: Técnico de Enfermagem

Classificação Nome Inscrição

1° Andressa Cristina da Silva 013.202.658-26

Cargo: Enfermeiro

Classificação Nome Inscrição

1° Denis Vinicius Viana 013.202.667-97

Cargo: Auxiliar de Obras e Serviços Públicos

Classificação Nome Inscrição

4°
Gisele das Graças de Góis Caldas  013.202.724-63

6°
Estefani do Rocio de Carvalho  013.202.735-25

7°
Josiane Cristina da Silva Pinto 013.202.669-37

Cargo: Motorista

Classificação Nome Inscrição

2° Natanael Ferreira de Souza 013.202.668-13

4° Gustavo Elias Miksza Oliveira 013.202.715-93

8° Rafael Acquarole Muller 013.202.669-66

MUNICÍPIO DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR

https://www.japira.pr.gov.br/ gabinete@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401

Cargo: Monitor de Ensino Infantil

Cargo: Assistente Social

Classificação Nome Inscrição

2° Valdineia de Oliveira Rocha 013.202.657-07

Cargo: Assistente Administrativo II

Classificação Nome Inscrição

1° Gabriel Ferreira Franco 013.202.658-49

Art. 3° - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 10 de janeiro de 2024.

                                               PAULO JOSE MORFINATI

PREFEITO MUNICIPAL

Classificação Nome Inscrição

5°
Thaís Cristina Machado Vidal 013.202.662-22

		2024-01-10T14:58:47-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152